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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 29 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2019-11-24 - 9:28 Wyniki
RP Open 2:06.25 ROGUSKI Bartłomiej 00114 Łódź 2017-12-22
RP 19 - 23 2:06.61 KUCZKO Sławomir 00114 Helsinki (FIN) 2006-12-10
RP 18 2:06.61 KUSTO Rafał 02101 Gorzow Wlkp 2017-03-11
RP 17 2:07.92 KUSTO Rafał 02101 Olsztyn 2016-12-18
RP 16 2:11.75 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Gliwice 2016-03-12
RP 15 2:12.63 SIEMIŃSKI Piotr 02314 Poznan 2015-11-21
RP 14 2:18.77 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Olsztyn 2014-03-08
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. ROGUSKI Bartłomiej 93 AZS AWF Warszawa 2:11.95 755 30.95 33.86 33.61 33.53
2. KŁOSIŃSKI Alan 00 MKS Trójka Łódź 2:14.75 709 30.62 35.41 34.40 34.32
3. RĘBACZ Maciej 00 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.65 695 30.92 34.37 34.49 35.87
4. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 2:16.81 677 30.70 35.11 35.70 35.30
5. KAMINIARZ Jakub 96 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.86 676 31.42 34.91 35.04 35.49
6. SUZIN Marcin 93 KU AZS AGH Kraków 2:17.96 660 31.94 35.69 35.43 34.90
7. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 2:18.66 650 31.75 35.22 36.04 35.65
8. KLIMAS Michał 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:20.55 624 31.29 35.66 36.46 37.14
9. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.81 621 32.18 36.27 36.12 36.24

10. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:20.93 619 31.44 36.05 36.14 37.30
11. BACHLAJ Dorian 99 KU AZS AGH Kraków 2:22.26 602 32.23 36.47 36.33 37.23
12. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:22.69 597 31.89 37.57 36.54 36.69
13. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 AZS AWF Warszawa 2:22.78 596 31.78 36.07 36.88 38.05
14. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:23.12 591 32.11 36.51 37.57 36.93
15. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:23.30 589 32.36 36.60 36.99 37.35
16. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:23.31 589 32.90 36.44 36.93 37.04
17. BEBEROK Filip 00 SMS Zielona Góra 2:25.16 567 32.28 37.00 37.75 38.13
18. KRACZKOWSKI Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.25 566 32.04 37.11 38.32 37.78
19. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:25.34 565 33.24 37.07 37.67 37.36
20. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:25.68 561 32.85 36.59 37.70 38.54
21. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.01 557 32.75 36.89 37.95 38.42
22. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 2:26.32 553 33.27 37.44 37.68 37.93
23. GREGORCZYK Jan 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.63 550 32.88 36.79 38.00 38.96
24. LERNA William 02 VSS VASBY 2:29.40 520 32.87 37.81 39.25 39.47
25. LINDWALL Algot 02 SS TYRESO 2:30.57 508 33.00 38.16 39.55 39.86
26. KRASZEWSKI Daniel 01 MKS Polonia Warszawa 2:30.66 507 33.72 38.63 39.71 38.60
27. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.35 500 34.62 38.58 39.58 38.57
28. MACIOSZEK Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.39 500 34.03 38.25 39.52 39.59
29. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.51 498 32.76 37.27 39.66 41.82
30. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:35.34 462 34.55 39.25 40.39 41.15
31. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:37.73 442 36.32 40.37 40.80 40.24
32. MAJKOWSKI Aleksander 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:39.65 426 35.55 40.59 42.85 40.66
33. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 2:40.53 419 34.89 40.90 42.74 42.00
34. JANCZYLIK Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 2:41.75 409 36.02 41.03 42.61 42.09
35. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:42.30 405 36.10 40.83 42.62 42.75
36. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:44.45 390 36.49 41.76 43.29 42.91
37. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:47.47 369 36.47 41.86 44.10 45.04
38. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 2:54.49 326 38.71 44.08 46.16 45.54
39. HORBACZEWSKI Grzegorz05 Dwójka Morena Gdańsk 3:05.46 271 42.25 47.17 48.74 47.30
40. KUNKEL Tymoteusz 05 Dwójka Morena Gdańsk 3:32.78 180 46.82 53.40 55.95 56.61

DYSKW. SOLAK Łukasz 99 KU AZS AGH Kraków 31.38 35.21 36.16
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 30.14 34.51 34.32
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Michał Derewecki 2019-11-24 10:00 - Strona 2

ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 29, Mężczyzn, 200m klasyczny

14 lat

1. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:25.68 561 32.85 36.59 37.70 38.54
2. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 2:47.47 369 36.47 41.86 44.10 45.04
3. MAJAK Mateusz 05 Uks Cityzen 2:54.49 326 38.71 44.08 46.16 45.54
4. HORBACZEWSKI Grzegorz05 Dwójka Morena Gdańsk 3:05.46 271 42.25 47.17 48.74 47.30
5. KUNKEL Tymoteusz 05 Dwójka Morena Gdańsk 3:32.78 180 46.82 53.40 55.95 56.61

15 lat

1. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 2:18.66 650 31.75 35.22 36.04 35.65
2. TARASEWICZ Marcel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.81 621 32.18 36.27 36.12 36.24
3. KONARSKI Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:23.12 591 32.11 36.51 37.57 36.93
4. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:23.30 589 32.36 36.60 36.99 37.35
5. KRACZKOWSKI Tomasz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.25 566 32.04 37.11 38.32 37.78
6. WIERCIŃSKI Kacper 04 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:35.34 462 34.55 39.25 40.39 41.15
7. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:37.73 442 36.32 40.37 40.80 40.24
8. MAJKOWSKI Aleksander 04 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:39.65 426 35.55 40.59 42.85 40.66
9. JANCZYLIK Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 2:41.75 409 36.02 41.03 42.61 42.09

10. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:42.30 405 36.10 40.83 42.62 42.75

16 lat

1. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:25.34 565 33.24 37.07 37.67 37.36
2. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.01 557 32.75 36.89 37.95 38.42
3. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 2:26.32 553 33.27 37.44 37.68 37.93
4. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.35 500 34.62 38.58 39.58 38.57
5. MACIOSZEK Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.39 500 34.03 38.25 39.52 39.59
6. SZUKAŁA Krzysztof 03 KS Warta Poznań 2:40.53 419 34.89 40.90 42.74 42.00

17 - 18 lat

1. KLIMAS Michał 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:20.55 624 31.29 35.66 36.46 37.14
2. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:20.93 619 31.44 36.05 36.14 37.30
3. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:22.69 597 31.89 37.57 36.54 36.69
4. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:23.31 589 32.90 36.44 36.93 37.04
5. GREGORCZYK Jan 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:26.63 550 32.88 36.79 38.00 38.96
6. LERNA William 02 VSS VASBY 2:29.40 520 32.87 37.81 39.25 39.47
7. LINDWALL Algot 02 SS TYRESO 2:30.57 508 33.00 38.16 39.55 39.86
8. KRASZEWSKI Daniel 01 MKS Polonia Warszawa 2:30.66 507 33.72 38.63 39.71 38.60
9. GREBER Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:31.51 498 32.76 37.27 39.66 41.82

10. HORBATY Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:44.45 390 36.49 41.76 43.29 42.91


